

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Унитарная некоммерческая организация «Фонд защиты прав граждан-участников долевого строительства Астраханской области»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4			
Рабочие места (ед.)	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	4	4	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Таблица 2				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Администрация																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2. Бухгалтерия																						
	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Отдел юридического сопровождения и закупок																						
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Дата составления: 16.02.2021

Унитарная некоммерческая организация «Фонд защиты прав граждан-участников долевого строительства Астраханской области»

(полное наименование работодателя)

414000, Астраханская область, г. Астрахань, ул. Ленина/Кирова/Бабушкина, д. 20/29/17, помещение 705; Ногтева О.В.; Fond_astrob1@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 3015116275	Код работодателя по ОКПО 69821147	Код органа государственной власти по ОКОГУ 4210014	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 64.99	Код территории по ОКАТО 12401367000	ОГРН организации 120300000390
--------------------------------	--------------------------------------	---	---	--	----------------------------------

ПЕРЕЧЕНЬ

вредных и (или) опасных производственных факторов, подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям

№ п/п	Индивидуальный номер рабочего места	Наименование профессии, должности согласно ОК 016-94	Количество работающих	Из них женщин	Наименование рабочей зоны, время пребывания (%)	Вредные и (или) опасные производственные факторы, подлежащие исследованиям (испытаниям) и измерениям
1. Администрация						
1	1	Директор, 20668	1	1	1). Кабинет - 100 %	Напряженность трудового процесса ;
2. Бухгалтерия						
2	2	Главный бухгалтер, 20656	1	1	1). Кабинет - 100 %	Напряженность трудового процесса ;
3. Отдел юридического сопровождения и закупок						
3	3	Начальник отдела, 24705	1	1	1). Кабинет - 100 %	Напряженность трудового процесса ;
4	4	Заместитель начальника отдела, 24705 03	1	1	1). Кабинет - 100 %	Напряженность трудового процесса ;

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Ногтева О.В. 29.12.2020
(подпись) (Ф И О) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Темралиева Н.С. 29.12.2020
(подпись) (Ф И О) (дата)

 Жаркова Н.М. 29.12.2020
(подпись) (Ф И О) (дата)